להתערב שלא החלטנו התלבטות לאחר - לקנס באשר
ש"השקיע" 50,000 ₪ לפחות בתעשיית הזיוף, הוטל קנס בן 3,000 ₪ בלבד. יחד עם זאת, נראה שמצבו הכלכלי של
המשיב כרגע הוא בכי רע וכל תקופה שתיקצב תמורת הקנס תצטרף לתקופת המאסר. משכך, אנו מותירים את הקנס

בעינו כמו גם את תקופת המאסר שנקצבה בתמורה לו.

יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.